
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«30 » 202 3 г. № о

Москва

Об установлении сроков приема документов, необходимых для перевода 
обучающихся в Финансовый университет и восстановления лиц, ранее 

отчисленных из Финансового университета, 
в том числе филиалы Финансового университета, на 2024 год

В соответствии с Правилами перевода в Финансовый университет на 

обучение по образовательным программам высшего образования, 
утвержденными приказом Финуниверситета от 30.05.2022 № 141 О/о,
Правилами перевода в Финансовый университет на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденными приказом Финуниверситета от 30.05.2022 № 1411/о, Порядком 

восстановления для получения образования в Финансовом университете, 
утвержденным приказом Финуниверситета от 29.04.2015 № 1012/о,
приказываю:

1. Установить следующие сроки приема документов, необходимых для 

перевода обучающихся в Финансовый университет и восстановления лиц, ранее 

отчисленных из Финансового университета, в том числе филиалы Финансового 

университета, на 2024 год:
на программы среднего профессионального образования, программы 

бакалавриата, программы специалитета и программы магистратуры на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг - с 22 по 

31 января 2024 года, с 26 июня по 16 августа 2024 года;
на программы среднего профессионального образования, программы 

бакалавриата и программы магистратуры на места за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета - с 15 по 22 февраля 2024 года, 
с 22 по 31 июля 2024 года;

101909






